TARIFS 2023

ACCUEIL DE LOISIRS - JEUNESSE ET AVENIR

Version: 14.02.2023 - SR

Tarifs en vigueur à compter du 01.03.2023

Accueil périscolaire

Revenus déclarés du ménage	Catérogie S	Catégorie 1	Catégorie 2	Catégorie 3	Catégorie 4	Catégorie 5	Catégorie 6
Famille 1 enfant	M < 1100	M < 1800	M < 2500	M < 3200	M < 5200	M < 8200	M > 8200
Famille 2 enfants	M < 1200	M < 2300	M < 2900	M < 3500	M < 6000	M < 9000	M > 9000
Famille 3 enfants et plus	M < 1400	M < 3000	M < 3600	M < 4200	M < 7200	M < 10200	M > 10200
Hégenheim / Hésingue / Buschwiller							
Tarifs de base unitaire							
Tarif horaire	0,42 €	1,66 €	2,28 €	2,94 €	3,62 €	4,30 €	5,16 €
Repas	4,81 €	4,93 €	4,93 €	4,93 €	4,93 €	4,93 €	4,93 €
Goûter	0,27 €	0,56 €	0,56 €	0,56 €	0,56 €	0,56 €	0,56 €
Midi - Coût total	5,65 €	8,25 €	9,49 €	10,81 €	12,17 €	13,53 €	15,25 €
Frait accueil 2h inclus dans tarif midi	0,84 €	3,32 €	4,56 €	5,88 €	7,24 €	8,60 €	10,32 €
Soir (forfait jusqu'à 17h30)	0,90 €	3,05 €	3,98 €	4,97 €	5,99 €	7,01 €	8,30 €
Supplément 17h30 à 18h00	0,21 €	0,83 €	1,14 €	1,47 €	1,81 €	2,15 €	2,58 €
Supplément 18h00 à 18h30	0,21 €	0,83 €	1,14 €	1,47 €	1,81 €	2,15 €	2,58 €

^{*} M correspond au revenu mensuel brut de la famille. Il convient de calculer M à partir de l'avis d'imposition (M = Total des revenus annuel du ménage avant déduction, y compris pensions alimentaires / 12 mois)

^{*} En cas de non production d'un justificatif des revenus, les parents se verront appliquer le tarif le plus élevé.

^{*} Le tarif de base est majoré de 20% pour les familles non fiscalement domiciliées dans le village du site d'accueil

^{*} La catégorie S sera accordée sous condition de revenu et après accord de la commune (CCAS)